
8.11.2021

TISKOVÁ ZPRÁVA spole nosti FARMPONIC FLOWERS  s.r.o. 

  

HYDROPONIE UMOŽNÍ ROZŠÍŘIT VÝROBU o další farmaceutické produkty

Společnost Farmponic �owers s.r.o. spolu s týmem vývojářů potvrzuje, že v rámci projektu bude 
možné pěstovat  řasy, které přirozeně obsahují omega3 mastné kyseliny. 

Takto vypěstovanou surovinu poskytne společnost k dalšímu zpracování pro tzv. extrakci a výsled-
ným produktem bude výrobek, který zná každý z nás. Kapsle s omega3 mastnou kyselinou. 

Produkt který přispívá ke zlepšování našeho zdraví obzvláště podporuje správnou funkci 
srdce, mozku a očí. Byl prokázán také jejich pozitivní účinek při léčbě deprese, snížení hladiny 
triglyceridů v krvi či udržení normálního krevního tlaku. Fungují rovněž jako prevence astmatu a 
mají i kladný vliv na imunitu a snižují zánětlivé procesy v organizmu.  

Toto zjištění je průlom ve směřování projektu k jeho ekologičnosti. Nejen že bude celý proces CO2 
neutrální, ale zamezíme udržitelným způsobem získávat surovinu, která se dneska získává drastic-
kým způsobem, ničí moře, mořské dno a živočišné zdroje. Náš postup výroby bude zcela ekolo-
gický.

 K tomuto projektu se navíc hlásí řada významných společností, které nabízí svou spolupráci. Spo-
lečnosti provozující bioplynové stanice , nebo velká obchodní centra, která společně s námi 
chtějí rozšiřovat možnosti hydroponického pěstování v blízkosti jejich provozů.

Všechny tyto aspekty poskytnou tomuto projektu ekonomickou stabilitu a výraznou dynamiku 
vývoje. 

Velmi děkujeme za podporu, kterou nám poskytujete

Team FARMPONIC FLOWERS s.r.o.

FARMPONIC
H Y D R O P O N I C  F A R M I N G




